Bassianus predicti seueri filius cui aurelius antoninus caracalla cognomen fuit: romanorum imperator. seuerus enim cum eboraci admodum senex discessit: his duos successores reliquit bassianum et getam: sed bassiano nomine antonini a senatu volunt imponi. Itaque dictus est. M. aureli antonius p[ro]p[ter]o successit. nam geta hostis publicus iudicatus est ac interfecit. cum ad vitam ei oibus p[ro]bris contumaciam: tum vel maxime quod papirianum juris civilis alterum asilum sua manu necaverat. At bassianus sumpto a senatu antonini nomine imperij potitus est ac caracalle cognomem accepit a genere vestis: quam populo dono dedit. Is autem patre aspirat et oī libidine in tempaciorum nullum genus facinoris in vita pretermisit et novicā suā in uxore duxit. Nihil egregium de se reliquit preter thermas antonianas quod ipse in choauit et alexander perfecit eos preterea capitali pena affecit quod remedia quartanis et tercianis collo gesseret. Banati p[ro]tere ab eo sunt quod ad statuas ministrarentur hic postremo duus bellum in parthos mouet apud edessam et coras circumuentus occidit. viij. imp[er]ij sui anno mēse secundo; vir egressus etat[us] quadragesimūterciū anno aliij eum a macri p[ro]fecto occisum fuisse scribit. corp[us] ei[us] athonius sepulchro illatum est.

Opilius macrinus imperfecto caracalla impius obtinuit. quod p[ro]fectus potest erat. cum filio et albinu facti imperatores nihil memorabile ex tempis breuitate gesserunt. nam impius eorum duorum mensum et unius anni fuit. seditione militari deinde occisi sunt. Macrinus enim ab heliogabolo apud antiochiam imperfectus est. Biadumenus autem a p[re]dicto antoninus dictus: ad eum puer exercitum per conationem inclinavit per improbum. fuit autem puer omnium speciosissimus in figura: crine flava: nigri oculis: naso deducto ad oculum decorata: metu cōposito: ore ad oscula patet hic ubi p[ro]mum indumenta coccea et purpurea et castrensis imperii signa accepit quasi sydere emicuit ut amaret ab omnibus. Clodius quod albinus in gallia imperator dictus de nobili familia. hic autem cum parvus imparuit tunc velut marce quod nihil memoria dignum gessere: quidam no[n] ea p[ro]pter terminum. Solus tamen albinus ob edacitatem nomine aliquod apud patres persecutus est: ut ait cornelius. quod cennus persica capana. tecum melones bohenses quingentas ficas passarias: quod dragita ostrea una cena comedebat.

Marcus aurelius antoninus quod varius etiam dictus est imperium suscepit: hic autem putabat caracalle filius ex semina lamina cōcubina formosissima: erant quod dicentes eum vulgo cōceptum. romam venientes magna omnia expectatione impius adegitus. Heliogabili nomine sumpsit a sole cuius sacerdos erat: edito templo: p[ro]nices enim heliogabalum solem vocant. Is matrem suam in senatum rogari iussit solusque omnium imperator fuit sub quod mulier loco viri senatus ingressa est: fecit et in colle senatulum id est mulierum senatum. Sed symiamire senatus consulto sunt facta ridiculo de legibus matronalibus: quod quo vestitu incederet: quod cui cedet aut assurgere deberet et cetera. Uerum et preter expectationem heliogabalus vixit ut nullum de se nisi flagitorum totiusque obscenitas memoria reliquerit. Nam et in virginibus vestales incestu commisit: et per nosas mulieres semper domi habuit: et iracundia incitatus sabinum consolare virum (ad quem vulpianus scripsit) et medio tolli iussit. Dignitates autem et honores malis ac flagiciosis comittebat. primus romanorum menses et capsas argenteas habuit. admonetibus amicis: caueret ne ad inopia redigeret. R[es]undit quod melius quod ut ipse mihi heres sim et uxori mee. Oppressit in triclinijs versatilibus parasitos suos violis et floribus ut aiam aliqui efflauerint libidinum genera quoddam inuenit: hac vero insaniam adeo contemni ceptus est ut tumultu militari exorto: ipse cum matre necaretur. Autem cum ei a sacerdotibus suis dictum esset vi moriturum eum parasse fune serico et coco intortum quo vitam laqueo finiret: parauerat et gladios aureos quibus se occideret. Sed nihil valuerunt occisus est per scurras: et per plateas tractus sordidissime: per cloacas ductus et in tiberim submissus est quarto imperio sui anno. hic finis antoninorum nomini in republica fuit.

Alexander imperfecto vario heliogabalo accepit imperium. nam aurelius alexander seuerus urbe arcana genitus: cum antea cesar a senatu esset appellatus inde augusti nomine recepit: cui materna mater fuit christiana. fuit autem unicu[m] virtutis exemplar ad coponendam remitti. vicio superiorum principum labefactata animus adiecit. adiutores ad hanc rem habuit iulium frontinum virum doctissimum. vulpianum et paulum viros in ture ciuili prestatissimos: perculi oī pompa et ambitione vixit: erat tamen prudentie ut a nemine decipi posset: pecunias et adulaciones p[ro]tepsit: gemas reciecit: statuas sumorum virorum undique coquidas in foro transitorio locauit. thermas quod hodie antonine vocantur perfecit et ornauit. templum christi edificare voluit eumque inter deos recipe habuit p[ro]tere xpm ipsum et abraba in lario suo. Alexander igit[ur] tot virtutibus insignis iuuenis admodum imperator creatus bellum statim et persas suscepit: ac xersem eorum regem p[ro]stata flume vicit. Discipline vero militaris adeo seuerus emendator fuit: ut quodam etiam integras legiones ex auctoratu it: quod seueritate factum est ut militari tumultu apud magnum in gallia occidere. tertio decimo imperio anno natus audiuerat et tenebatur: et in plateis et in publicis opibus prescribi iuberet.

Linea Imperatorum
Bassianus antoninus
Caracalla

Bassianus Antoninus
Caracalla

Biadumenus

Macrinus Albinius
Opilius

M. Aurelius Antoninus
Heliogabalus

Alexander

Another figure